GOTESSONS PRODUKTBLATT 2024-04-27

KABELKANAL FUR KONFERENZTISCH

Der Kabelkanal fir Konferenztische wurde fiir Power Box Single entwickelt und eignet sich hervorragend fiir
Co-Working-Situationen, wenn mehrere Stromanschliisse gleichzeitig bendétigt werden.

PRESCRIBED TEXT

KABELKANAL FUR KONFERENZTISCHE

Gerdumiger Kabelkanal aus Metall.

Endklappe und Bodenéffnung fiir leichtes Durchfiihren von Kabeln.
Abmessungen:

L. 660 mm B. 130-270 mm T. 141 mm

L. 290 mm B. 130-270 mm T. 141 mm

Farbe: weiB, schwarz, silber.

Aktuelle Informationen finden Sie auf https:/gotessons.com/de/produkte/kabelfuhrung/cable-holder-for-conference-table

GOTESSONS

+46 (0)321-687700 INFO@GOTESSONS.SE GOTESSONS.SE



GOTESSONS PRODUKTBLATT

ART. NO

720000-1
720000-2
720000-3
720010-1
720010-2
720010-3

WAREN

SIZE / DESCRIPTION

Kabelkanal fir Konferenztisch
Kabelkanal fur Konferenztisch
Kabelkanal fur Konferenztisch
Kabelkanal fur Konferenztisch
Kabelkanal fur Konferenztisch

Kabelkanal flir Konferenztisch

GOTESSONS

+46 (0)321-687700 INFO@GOTESSONS.SE GOTESSONS.SE

Farbe
Weil}
Schwarz
Silber
Weil3
Schwarz
Silber

130
130
130
130
130
130

141
141
141
141
141
141

660
660
660
290
290
290

2024-04-27



