GÖTESSONS **PRODUKTBLATT** 2024-04-27



KABELKANAL FÜR KONFERENZTISCH

Der Kabelkanal für Konferenztische wurde für Power Box Single entwickelt und eignet sich hervorragend für Co-Working-Situationen, wenn mehrere Stromanschlüsse gleichzeitig benötigt werden.

PRESCRIBED TEXT

KABELKANAL FÜR KONFERENZTISCHE

Geräumiger Kabelkanal aus Metall.

Endklappe und Bodenöffnung für leichtes Durchführen von Kabeln.

Abmessungen:

L. 660 mm B. 130-270 mm T. 141 mm

L. 290 mm B. 130-270 mm T. 141 mm

Farbe: weiß, schwarz, silber.

Aktuelle Informationen finden Sie auf https://gotessons.com/de/produkte/kabelfuhrung/cable-holder-for-conference-table

GÖTESSONS **PRODUKTBLATT** 2024-04-27

WAREN					
ART. NO	SIZE / DESCRIPTION	Farbe	B:	T:	L:
720000-1	Kabelkanal für Konferenztisch	Weiß	130	141	660
720000-2	Kabelkanal für Konferenztisch	Schwarz	130	141	660
720000-3	Kabelkanal für Konferenztisch	Silber	130	141	660
720010-1	Kabelkanal für Konferenztisch	Weiß	130	141	290
720010-2	Kabelkanal für Konferenztisch	Schwarz	130	141	290
720010-3	Kabelkanal für Konferenztisch	Silber	130	141	290